die augusti, MCC, indictione IIa. Duo instrumenta exinde fieri rogaverunt.
Et testes sunt consiliatores.

a et heredibus tuis: in sopralinea    b segue depennato fin    c omni anno: in sopralinea
d meos: in sopralinea    e corretto su deber    f segue depennato Pateresus
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312

1200, agosto 15, <Genova>, in Castelleto, subtus Sanctum Honoratum

I coniugi Pasquale pictor e Sofia vendono ai coniugi Martino Lavaninus
e Verdelia mezza tavola di terra edificata e mezzo muro in Castelletto al prez-
zo di 13 soldi.

Per le condizioni della carta v. n. 310. Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è

barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 313.

(Cart. 3/II, c. 121 v.) Nos Paschalis pictor et Sofia, iugales, pro precio
soldorum XIII a denariorum Ianuensium quos a vobis b Martino Lavaninus et
Verdelia, iugalibus, accepimus, de quibus nos bene quietos et solutos vocamus,
vendimus tibi mediam tabulam terre hedificatam in Castelleto et medietatem
muri qui est super terra nostra propria et hedificata est super terra Lafranci de
Turca c. Coheret inferius domus nostra, ab alia parte hedificium domus quod
fuit meorum consanguineorum et quod est vestrum, retro locus Bonivasalli
Antiochie et antea Drude Advocati. Ficus que est ibi est nostrum iugalium
predictorum Paschalis et Sofie et quamdiu ibi fuerit medietatem fructuum
vobis d concedimus et sicut predictum est vobis cum omni suo iure et commo-
do vendimus, cedimus et tradimus et si plus valent donamus vobis faciendum
quicquid volueritis et cetera. Ab omni quoque homine predict(as) venditio-
nem et donationem vobis vestrisque heredibus per nos et heredes nostros
semper legittime defendere et auctoriçare promittimus contra omnes perso-
nas et nullatenus impedire sub pena dupli stipulata de tanto quanto valent
aut de cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem duple omnia bona
nostra habita et habenda tibi e pignori obligamus. Possessionem autem et
dominium exinde tibi e tradidisse confitemur. Et ego Sofia predicta, faciens
hec consilio propinquorum meorum Ansaldi Bastoni et Petri Lavanini, re-
nuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie omnique
iuri. Actum in Castelleto, subtus Sanctum Honoratum. Testes Rollandus
Maschoardus, Andreas fornarius, Ansaldus Bastonus et Petrus Lavaninus.
Anno dominice nativitatis M°CC°, indictione IIa, XV die augusti.

a XIII: lettura incerta    b nel testo a te a vobis    c Turca: lettura incerta    d vobis: in